檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張峻銘

電話：04-7531819

電子信箱：A630291@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年9月30日

發文字號：府教特字第1050338282號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫及初賽題目(2個電子檔)(0338282A00_ATTCH1.PDF、0338282A00_ATTCH2.PDF

)

主旨：有關「第十九屆全國聽覺障礙國民國語文競賽」初賽報名

截止日期延長乙案，請鼓勵所屬踴躍參加並協助公告，請

查照。

說明：

一、依據國立臺中啟聰學校105年9月30日中聰教字第10500052

81號函辦理。

二、本競賽因天候影響以及尚有學生未獲知相關訊息等因素，

初賽報名日期延長辦理。

三、初賽報名延長至105年10月11日(星期二)，請逕上「第19

屆全國聽覺障礙國民國語文競賽平台」報名(http://langu

age.aide.edu.tw/）。

四、檢附修正後競賽計畫以及初賽題目各乙份，敬請各校協助

轉知，並本權責惠予領隊及指導教師公(差)假。

五、若有疑問，請逕洽各分區承辦學校:

(一)北區: 臺北市立啟聰學校，(02)25924446轉204、205。

(二)中區: 國立臺中啟聰學校，(04)23589577轉2201、2200

。

1

1050003998

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:105/10/03

■■■■■■■有附件

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)南區: 國立臺南大學附屬啟聰學校，(06)5900504轉212

。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2016-09-30
17:42:03